
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº  478,  DE  28  DE  SETEMBRO  DE  2007

A  Pró-Reitora  de  Recursos  Humanos,  no  exercício  de  suas 
atribuições e considerando o disposto no artigo 12,  da Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 
2005 e no anexo I do Decreto nº 5.824, de 29 de junho de 2006, resolve:

Retificar, na Portaria nº 133, de 27 de março de 2007, a vigência da 
concessão  de  Percentual  de  Incentivo  à  Qualificação,  à  servidora  Maristela  da  Silva 
Campos  e  Souza,  SIAPE  1435190.   Na  tabela,  no  campo  VIGÊNCIA,  onde  se  lê 
“15/03/07”,  leia-se “25/10/07”.

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos


	PORTARIA Nº  478,  DE  28  DE  SETEMBRO  DE  2007
	Pró-Reitora de Recursos Humanos


